Destinação de Emendas Impositivas, Para a Associação Formigueiro da Fraternidade - Lar do Idoso São Francisco de
Assis, CNPJ n°89.704.449/0001-44, no Valor de R$49.495,23 (quarenta e nove mil, quatrocentos e noventa e cinco
reais e vinte e três centavos), para apoiar financeiramente a Associação na aquisição de gêneros alimentícios,
materiais de higiene e de limpeza para destinar ao Lar do Idoso São Francisco de Rosário do Sul. A associação
pretende também usar o recurso impositivo para custear o pagamento de energia elétrica e encargos sociais (GPS e